EDITAL Nº 004/2016 DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016
DIVULGA HOMOLOGAÇÃO COMPLEMENTAR DAS INSCRIÇÕES

Art. 1º - A Prefeita Municipal de Nova Nazaré – MT e a Presidente da Comissão Examinadora nomeada

nos termos da Portaria Municipal nº 1080/2016, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGAM a inscrição
complementar do Concurso Público, aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2016, conforme abaixo
discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

220113
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL -
MONITOR DE SALA

JOÃO PEREIRA DA SILVA 11525495

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será realizada no dia

17 de abril de 2016, com início às 08h00min (horário local), conforme segue:

LOCAL: Escola Estadual Tancredo de Almeida Neves, sito à Rua Fabiane Alves de Lima – Centro, em Nova Nazaré
– MT.
Cargos: Analista de Licitação, Assistente Social (Saúde), Assistente da Procuradoria, Atendente Geral em Saúde,
Auxiliar de Serviços Gerais, Enfermeiro Plantonista, Gerente de Atenção Básica, Gerente de Serviços Sociais, Operador
de Máquinas, Pregoeiro Oficial, Professor, Técnico em Enfermagem e Técnico em Enfermagem – Plantonista.

LOCAL: Escola Municipal de Educação Infantil (Creche), Sito à Rua Luiz Pereira da Costa, Qd. 47, Lote 03 - Bairro
Novo Horizonte, em Nova Nazaré – MT.
Cargo: Apoio Administrativo Educacional - Monitor de Sala.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30 (trinta)
minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Nazaré - MT, 13 de abril de 2016.

Prefeita Municipal
RAILDA DE FÁTIMA ALVES CARVALHO

Presidente da Comissão Examinadora
JULIANA FERREIRA DE REZENDE ALVES